RESULTADO FINAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº.047/2024

PROCESSO Nº.13791/2024
TC/ES – ID 2024.028E0700001.01.0027
O Município de Guarapari-ES torna público
RESULTADO do PREGÃO ELETRÔNICO VIA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
047/2024 – PROCESSO Nº 13791/2024,
TC/ES – ID2024.028E0700001.01.0027,
visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA na PRESTAÇÃO
SERVIÇOS CONTINUADOS DE LIMPEZA,
CONSERVAÇÃO E COPEIRAGEM, VIA ATA
REGISTRO DE PREÇOS. Em que sagrou-se
vencedora a empresa: CSF SERVIÇOS DE
LIMPEZA LTDA, no lote único, no valor
de R$ 16.445.999,52 (dezesseis milhões,
quatrocentos e quarenta e cinco mil,
novecentos e noventas nove reais e
cinquenta e dois centavos).

Guarapari/ES, 01 de outubro de 2024.
Rosiane Emília Cansi

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PREGOEIRA -SEMED